
Società organizzatrice UISP LOMBARDIA NUOTOSoftware -- "DBMEETING" -- ® by F.B.

RISULTATI - GARA

2° Giornata Interregionale

Piscina Comunale Azzurra

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

200 RANA FEMMINE RAGAZZISERIE - VASCA: 25M  --  GARA 1 / TURNO 1

Pos.

16/12/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GAMES SPORT SSDMORONI GIORGIA 03 14 41 301) 2006

GAMES SPORT SSDMALACUSI BEATRICE 03 14 59 282) 2006

GAMES SPORT SSDIMERAJ MIRIANA 03 14 71 273) 2006

CIEF N.CLUB MAGENTACOLALEO ASIA 03 16 66 264) 2005

MOVIMENTO ACQUA 

CASTEGGIO
BONINI LUDOVICA 03 31 58 255) 2006

OASI SPORT LACCHIARELLA 

ASD
SITZIA  GIADA 03 40 57 246) 2005

NUOVO NC ALESSANDRIAPELIZZARI MELISSA 03 47 80 237) 2005

GAMES SPORT SSDGARASCISA SOFIA 03 52 57 228) 2005

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

200 RANA FEMMINE JUNIORESSERIE - VASCA: 25M  --  GARA 1 / TURNO 1

Pos.

16/12/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GAMES SPORT SSDDI DONATO CAMILLA 03 10 90 301) 2003

DERTHONA NUOTOBOTTONE ELENA 03 18 12 282) 2004

OASI SPORT LACCHIARELLA 

ASD
STORTI PAOLA 03 26 81 273) 2003

DERTHONA NUOTOBORGARELLI RACHELE 03 31 29 264) 2004

OASI SPORT LACCHIARELLA 

ASD
ROSCIO FRANCESCA 03 31 90 255) 2003

CIEF N.CLUB MAGENTARAGLIO SOFIA 03 41 52 246) 2004

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

200 RANA FEMMINE ASSOLUTISERIE - VASCA: 25M  --  GARA 1 / TURNO 1

Pos.

16/12/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

NUOVO NC ALESSANDRIABRIGANTI IRENE 02 57 40 301) 2001

GAMES SPORT SSDESPOSITO SIMONA 03 06 68 282) 2000

OASI SPORT LACCHIARELLA 

ASD
REPOSSI ARIANNA 03 17 27 273) 2002

GRUPPO NUOTO ZENITHDE STEFANO GIULIA 03 59 51 264) 1992

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

200 RANA MASCHI RAGAZZISERIE - VASCA: 25M  --  GARA 2 / TURNO 1

Pos.

16/12/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CIEF N.CLUB MAGENTAMUFFATO MATTIA 02 51 87 301) 2004

CIEF N.CLUB MAGENTACOZZI LORENZO 02 54 44 282) 2004

GAMES SPORT SSDGARAVAGLIA RICCARDO 03 00 80 273) 2005

Pagina 1



----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

200 RANA MASCHI RAGAZZISERIE - VASCA: 25M  --  GARA 2 / TURNO 1

Pos.

16/12/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

OASI SPORT LACCHIARELLA 

ASD
GRANDI ENEA 03 02 83 264) 2003

CIEF N.CLUB MAGENTAFAMOSO ALESSIO 03 03 57 255) 2005

GAMES SPORT SSDCARNAGO SIMONE 03 05 02 246) 2003

OLONA 1894LIVINI DAVIDE 03 06 63 237) 2003

CIEF N.CLUB MAGENTAMUNNO ANDREA 03 07 80 228) 2004

DERTHONA NUOTOCAFFARENGHI RICCARDO 03 33 21 219) 2004

OASI SPORT LACCHIARELLA 

ASD
LOPOPOLO RICCARDO 03 33 95 2010) 2005

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

200 RANA MASCHI JUNIORESSERIE - VASCA: 25M  --  GARA 2 / TURNO 1

Pos.

16/12/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CAMUZZAGO FITNESS CLUBOTTOLINI MATTEO 02 45 30 301) 2002

SPORTING LODI SSDBATTISTA JACOPO 03 02 10 282) 2002

GRUPPO NUOTO ZENITHEPIS TOMMASO 03 44 60 273) 2001

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

200 RANA MASCHI ASSOLUTISERIE - VASCA: 25M  --  GARA 2 / TURNO 1

Pos.

16/12/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GRUPPO NUOTO ZENITHCANNIZZO MAICOL 02 47 75 301) 1996

GRUPPO NUOTO ZENITHPENNATI RICCARDO 02 54 62 282) 1982

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 DORSO FEMMINE ES. - ASERIE - VASCA: 25M  --  GARA 3 / TURNO 1

Pos.

16/12/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CIEF N.CLUB MAGENTAPAVAN GIULIA 01 19 19 301) 2007

CIEF N.CLUB MAGENTAVAIANA VALENTINA 01 28 77 282) 2007

POLISPORTIVA TREZZANO ASDSCURATI ELISA 01 28 83 273) 2007

POLISPORTIVA TREZZANO ASDVOLPE ALESSIA 01 29 31 264) 2008

QSWIM SSDTACCONI VITTORIA 01 30 28 255) 2008

NUOVO NC ALESSANDRIACARAMELLA CLOE 01 32 06 246) 2007

MOVIMENTO ACQUA 

CASTEGGIO
CALU' GIORGIA 01 32 09 237) 2007

MOVIMENTO ACQUA 

CASTEGGIO
POPA RAFAELA 01 32 43 228) 2007

POLISPORTIVA TREZZANO ASDMATACCHIERA SARA 01 32 88 219) 2007

OLONA 1894BARDELLA SOFIA 01 33 68 2010) 2008

OLONA 1894LOGGI BEATRICE 01 35 27 1911) 2008

POLISPORTIVA TREZZANO ASDALBANESI ALICE 01 35 37 1812) 2007

SWIM TEAM MC2 SSDRIPAMONTI EVA 01 37 27 1713) 2007

POLISPORTIVA TREZZANO ASDGUARINO LAURA 01 37 41 1614) 2008

MOVIMENTO ACQUA 

CASTEGGIO
BERTONI LUDOVICA 01 37 51 1515) 2008

CIEF N.CLUB MAGENTACASTIGLIONI DEBORAH 01 38 56 1416) 2007
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 DORSO FEMMINE ES. - ASERIE - VASCA: 25M  --  GARA 3 / TURNO 1

Pos.

16/12/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

MOVIMENTO ACQUA 

CASTEGGIO
MAIA BEATRICE 01 38 94 1317) 2007

SWIM TEAM MC2 SSDLIBERATORE ALESSIA 01 39 00 1218) 2008

SWIM TEAM MC2 SSDVAGNINI BENEDETTA 01 39 03 1119) 2007

OLONA 1894FINOIA GIADA 01 39 11 1020) 2008

CIEF N.CLUB MAGENTAPREMOLI GIULIA 01 40 47 921) 2008

GIS MILANO SSDCERATI CAMILLA 01 40 66 822) 2007

OASI SPORT LACCHIARELLA 

ASD
PISANO  CAMILLA 01 40 96 723) 2007

POLISPORTIVA TREZZANO ASDPEREGO GIULIA 01 42 38 624) 2008

SWIM TEAM MC2 SSDSAMA' DALILA 01 44 85 525) 2008

DERTHONA NUOTOBASSO CATERINA 01 46 72 426) 2007

QSWIM SSDRIEDEL SOPHIE 01 46 97fg 2009

MOVIMENTO ACQUA 

CASTEGGIO
RICCO FRANCESCA 01 48 34 327) 2007

SWIM TEAM MC2 SSDVANNI ALESSANDRA 01 48 95 228) 2007

DERTHONA NUOTOTOGNON BEATRICE 01 50 34 129) 2008

MOVIMENTO ACQUA 

CASTEGGIO
LIPAROTI ALESSIA 01 52 25 130) 2008

OLONA 1894OSNATO VITTORIA 02 00 00 131) 2008

MOVIMENTO ACQUA 

CASTEGGIO
FERRARI ARIANNA 02 04 08 132) 2008

DERTHONA NUOTOBAGNASCO VITTORIA 02 19 17fg 2009

OLONA 1894OLIVERI MARGHERITA 01 39 26nc 2008 Nuotata Irregolare

MOVIMENTO ACQUA 

CASTEGGIO
MARCHESIN BEATRICE 01 48 69nc 2007 Nuotata Irregolare

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 DORSO MASCHI ES. - ASERIE - VASCA: 25M  --  GARA 4 / TURNO 1

Pos.

16/12/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CIEF N.CLUB MAGENTAMUNNO FRANCESCO 01 13 22 301) 2006

CIEF N.CLUB MAGENTABONAVENTURA LUCA 01 18 22 282) 2006

CIEF N.CLUB MAGENTAZACHEO GIACOMO 01 19 57 273) 2006

MOVIMENTO ACQUA 

CASTEGGIO
LENTINIO LORENZO 01 25 61 264) 2006

CIEF N.CLUB MAGENTABERTO NICOLO' 01 26 65 255) 2007

DERTHONA NUOTOCENKOLLARI AMILDO 01 33 72 246) 2006

CIEF N.CLUB MAGENTARAVA SAMUELE 01 35 41 237) 2006

OASI SPORT LACCHIARELLA 

ASD
GUARIENTO ALESSANDRO 01 37 21 228) 2007

DERTHONA NUOTOREPETTO GIOELE 01 37 57 219) 2007

POLISPORTIVA TREZZANO ASDVANZELLI SIMONE 01 39 38 2010) 2007

GAMES SPORT SSDSETTEMBRESE CRISTIAN 01 39 81 1911) 2006

CIEF N.CLUB MAGENTAALBINI MATTEO 01 40 03 1812) 2006

DERTHONA NUOTOSANPIETRO RICCARDO 01 40 76 1713) 2007

DERTHONA NUOTOQUATTROCCHIO LORENZO 01 40 88 1614) 2006
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 DORSO MASCHI ES. - ASERIE - VASCA: 25M  --  GARA 4 / TURNO 1

Pos.

16/12/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CIEF N.CLUB MAGENTAGOMARASCHI MATTEO 01 41 66 1515) 2007

OLONA 1894MESIC MATTEO 01 41 68 1416) 2006

CIEF N.CLUB MAGENTACHIANURA SIMONE 01 42 88 1317) 2007

DERTHONA NUOTOFINOTTO ALESSANDRO 01 44 84 1218) 2007

SWIM TEAM MC2 SSDGALETTO LORENZO 01 51 03 1119) 2006

DERTHONA NUOTOCORBO LUCA 01 51 05nc 2006 Falsa partenza

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO FEMMINE RAGAZZISERIE - VASCA: 25M  --  GARA 5 / TURNO 1

Pos.

16/12/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

C.S. CORSICO ASDCHIELLA ELISA 00 36 78 301) 2006

C.S. CORSICO ASDLAMPARELLI GIULIA 00 36 84 282) 2005

GAMES SPORT SSDIMERAJ MIRIANA 00 37 71 273) 2006

CIEF N.CLUB MAGENTACOLALEO ASIA 00 37 75 264) 2005

CIEF N.CLUB MAGENTABALZAROTTI GRETA 00 37 93 255) 2005

SPORTING LODI SSDCELVINI MARTINA 00 38 14 246) 2006

CIEF N.CLUB MAGENTABONIARDI ZOE 00 38 70 237) 2005

GAMES SPORT SSDALDRIGHI AURORA 00 39 92 228) 2005

MOVIMENTO ACQUA 

CASTEGGIO
BOGELLI BENEDETTA 00 40 59 219) 2006

OLONA 1894BERETTA CAMILA 00 41 17 2010) 2005

OLONA 1894FERRARI CARLOTTA 00 41 19 1911) 2005

GAMES SPORT SSDZOIA MARTA 00 41 20 1812) 2005

GIS MILANO SSDCERATI MARTINA 00 41 90 1713) 2005

CIEF N.CLUB MAGENTASTAMPINI LUCREZIA 00 41 90 1713) 2006

CIEF N.CLUB MAGENTAGABRIELI NAIKE 00 42 88 1515) 2006

DERTHONA NUOTOMUSSO ARIANNA 00 44 60 1416) 2006

GIS MILANO SSDBASSI GIADA 00 44 71 1317) 2006

MOVIMENTO ACQUA 

CASTEGGIO
BONINI LUDOVICA 00 44 71 1317) 2006

NEW WAY SSDTOSETTO BEATRICE 00 47 16 1119) 2006

CIEF N.CLUB MAGENTAZIGIOTTO SOFIA 00 47 63 1020) 2006

DERTHONA NUOTOD'ELIA GRETA 00 48 32 921) 2006

GAMES SPORT SSDGARASCISA SOFIA 00 51 25 822) 2005

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO FEMMINE JUNIORESSERIE - VASCA: 25M  --  GARA 5 / TURNO 1

Pos.

16/12/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GAMES SPORT SSDCATTINI LINDA 00 34 18 301) 2003

CIEF N.CLUB MAGENTABIGLIERI GLORIA 00 34 75 282) 2004

OASI SPORT LACCHIARELLA 

ASD
SACCO ALESSANDRA 00 37 90 273) 2003

SPORTING LODI SSDGHIDOTTI FRANCESCA 00 37 92 264) 2004

DERTHONA NUOTOTROVAMALA TECLA 00 38 49 255) 2003

GIS MILANO SSDGENTILE MELISSA 00 38 89 246) 2004
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO FEMMINE JUNIORESSERIE - VASCA: 25M  --  GARA 5 / TURNO 1

Pos.

16/12/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GAMES SPORT SSDCARNAGO SARA 00 40 59 237) 2003

OLONA 1894MESIC MELISSA 00 40 67 228) 2004

SPORTING LODI SSDLISSANA SILVIA 00 41 09 219) 2003

CIEF N.CLUB MAGENTARAGLIO SOFIA 00 42 14 2010) 2004

GIS MILANO SSDGUASTI AMELIA 00 42 48 1911) 2004

CIEF N.CLUB MAGENTAMEREGHETTI LARA 00 42 66 1812) 2003

DERTHONA NUOTOPICCININI LINDA 00 42 83 1713) 2004

SPORTING LODI SSDPALMISANO ELENA 00 47 41 1614) 2003

NEW WAY SSDPANIZZUT ISABELLA 00 48 35 1515) 2004

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO FEMMINE ASSOLUTISERIE - VASCA: 25M  --  GARA 5 / TURNO 1

Pos.

16/12/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

NUOVO NC ALESSANDRIABECCARIA MARTA 00 33 78 301) 2000

DERTHONA NUOTOLASTRINETTI GAIA 00 34 77 282) 2001

NUOVO NC ALESSANDRIABRIGANTI IRENE 00 35 36 273) 2001

CIEF N.CLUB MAGENTAFERA FRANCESCA 00 36 24 264) 2000

OLONA 1894FRANZINI FEDERICA 00 36 69 255) 1999

GIS MILANO SSDTELLOLI MATILDE 00 36 92 246) 2002

OLONA 1894GRAGLIA FEDERICA 00 36 93 237) 2000

SPORTING LODI SSDPONZINI SARA 00 36 99 228) 2002

DERTHONA NUOTOTORTONESE GAIA 00 38 23 219) 2002

GAMES SPORT SSDESPOSITO SIMONA 00 38 28 2010) 2000

CIEF N.CLUB MAGENTACERIOTTI MARTINA 00 38 42 1911) 2002

OASI SPORT LACCHIARELLA 

ASD
PISANO MARTINA 00 38 49 1812) 2002

GAMES SPORT SSDCATTINI GAIA 00 38 70 1713) 2001

OLONA 1894SUTTI CAROLA 00 39 13 1614) 2002

OLONA 1894CONSOLINI CAROLINE 00 40 77 1515) 2001

OLONA 1894PUTAGGIO ALESSIA 00 42 28 1416) 2001

GIS MILANO SSDCATTANEO LAURA 00 42 81 1317) 2001

OASI SPORT LACCHIARELLA 

ASD
GRASSI CAMILLA 00 48 12 1218) 2000

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO MASCHI RAGAZZISERIE - VASCA: 25M  --  GARA 6 / TURNO 1

Pos.

16/12/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

NUOVO NC ALESSANDRIAPIPISTRELLO DENNIS 00 30 72 301) 2003

CIEF N.CLUB MAGENTAMATTINA PIETRO 00 31 49 282) 2003

CIEF N.CLUB MAGENTAZITO NICCOLO' 00 31 83 273) 2004

GAMES SPORT SSDCIOCCA MATTEO 00 32 95 264) 2004

OLONA 1894RIVOLI OLEG 00 33 01 255) 2004

CIEF N.CLUB MAGENTAGIANELLI MATTEO 00 33 17 246) 2004

NUOVO NC ALESSANDRIABERTOLOTTO FRANCESCO 00 34 51 237) 2003
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO MASCHI RAGAZZISERIE - VASCA: 25M  --  GARA 6 / TURNO 1

Pos.

16/12/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CIEF N.CLUB MAGENTAPERCIVALDI RICCARDO 00 34 86 228) 2003

NUOVO NC ALESSANDRIABALDUZZI DAVIDE 00 35 18 219) 2005

GAMES SPORT SSDGARAVAGLIA RICCARDO 00 35 64 2010) 2005

CIEF N.CLUB MAGENTAZATTIN EMANUELE 00 35 94 1911) 2004

OLONA 1894VACCHELLI PIETRO 00 36 03 1812) 2003

GAMES SPORT SSDSANTOIANNI LORENZO 00 36 22 1713) 2003

CAMUZZAGO FITNESS CLUBGIORGI DAVIDE 00 36 27 1614) 2003

GAMES SPORT SSDCARNAGO SIMONE 00 36 35 1515) 2003

CIEF N.CLUB MAGENTACOZZI LORENZO 00 36 37 1416) 2004

DERTHONA NUOTOBAGNASCO ALESSIO 00 36 84 1317) 2003

C.S. CORSICO ASDTRIOLO LUCA 00 37 18 1218) 2004

NUOVO NC ALESSANDRIALORIATO ANDREA 00 37 33 1119) 2004

C.S. CORSICO ASDRUSSO RICCARDO 00 37 88 1020) 2005

DERTHONA NUOTOPERNIGOTTI LORENZO 00 37 98 921) 2004

DERTHONA NUOTOSERETI SEBASTIAN 00 38 76 822) 2003

GIS MILANO SSDRODA MARCO 00 38 98 723) 2005

GAMES SPORT SSDSALTON LUCA 00 39 11 624) 2004

CIEF N.CLUB MAGENTABIANCHI FRANCESCO 00 39 16 525) 2004

GIS MILANO SSDBODINI LORENZO 00 39 47 426) 2004

SPORTING LODI SSDSTROPPA LUCA 00 40 37 327) 2005

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO MASCHI JUNIORESSERIE - VASCA: 25M  --  GARA 6 / TURNO 1

Pos.

16/12/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CIEF N.CLUB MAGENTAGIANELLI LORENZO 00 31 31 301) 2001

GAMES SPORT SSDPIZZOLATO DAVID 00 32 78 282) 2002

CIEF N.CLUB MAGENTAFAVINI MATTEO 00 34 28 273) 2001

CIEF N.CLUB MAGENTAPRANDO CHRISTIAN 00 34 55 264) 2001

DERTHONA NUOTOFABBRI LIAM 00 39 23 255) 2002

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO MASCHI ASSOLUTISERIE - VASCA: 25M  --  GARA 6 / TURNO 1

Pos.

16/12/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CIEF N.CLUB MAGENTALOVATI MARCO 00 30 38 301) 1999

SWIM&CARE ASDCAZZANIGA ATTILIO 00 31 17 282) 1999

CIEF N.CLUB MAGENTAOLDANI DAVIDE 00 31 17 282) 1999

NUOVO NC ALESSANDRIAMAGANZA ALESSANDRO 00 32 01 264) 2000

GRUPPO NUOTO ZENITHCANNIZZO MAICOL 00 32 13 255) 1996

SPORTING LODI SSDBENZONI SAMUELE 00 33 55 246) 1999

DERTHONA NUOTOZAMBOSCO RICCARDO 00 33 65 237) 1999

SWIM&CARE ASDMOZZATO STEFANO 00 34 54 228) 1991

SWIM&CARE ASDCARCHEDI VITTORIO 00 34 94 219) 1998

DERTHONA NUOTOSCARRONE LORENZO 00 35 31 2010) 2000
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 DORSO MASCHI ASSOLUTISERIE - VASCA: 25M  --  GARA 6 / TURNO 1

Pos.

16/12/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GRUPPO NUOTO ZENITHPENNATI RICCARDO 00 35 36 1911) 1982

GRUPPO NUOTO ZENITHPENNACCHIA FABIO 00 36 41 1812) 1984

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA FEMMINE ES. - ASERIE - VASCA: 25M  --  GARA 7 / TURNO 1

Pos.

16/12/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CIEF N.CLUB MAGENTAPAVAN GIULIA 00 35 62 301) 2007

CIEF N.CLUB MAGENTAVAIANA VALENTINA 00 39 16 282) 2007

OLONA 1894BARDELLA SOFIA 00 40 29 273) 2008

POLISPORTIVA TREZZANO ASDVOLPE ALESSIA 00 41 56 264) 2008

NUOVO NC ALESSANDRIACARAMELLA CLOE 00 42 12 255) 2007

DERTHONA NUOTOTOGNON BEATRICE 00 42 84 246) 2008

MOVIMENTO ACQUA 

CASTEGGIO
BERTONI LUDOVICA 00 42 89 237) 2008

QSWIM SSDTACCONI VITTORIA 00 43 30 228) 2008

GIS MILANO SSDCERATI CAMILLA 00 43 48 219) 2007

OLONA 1894LOGGI BEATRICE 00 43 59 2010) 2008

MOVIMENTO ACQUA 

CASTEGGIO
POPA RAFAELA 00 43 71 1911) 2007

OLONA 1894OLIVERI MARGHERITA 00 44 17 1812) 2008

POLISPORTIVA TREZZANO ASDSCURATI ELISA 00 45 28 1713) 2007

POLISPORTIVA TREZZANO ASDMATACCHIERA SARA 00 46 00 1614) 2007

CIEF N.CLUB MAGENTAPREMOLI GIULIA 00 46 42 1515) 2008

DERTHONA NUOTOBASSO CATERINA 00 46 55 1416) 2007

SWIM TEAM MC2 SSDPEDRONI GIULIA 00 47 28 1317) 2008

POLISPORTIVA TREZZANO ASDPEREGO GIULIA 00 47 46 1218) 2008

OLONA 1894FINOIA GIADA 00 47 81 1119) 2008

MOVIMENTO ACQUA 

CASTEGGIO
LIPAROTI ALESSIA 00 49 91 1020) 2008

MOVIMENTO ACQUA 

CASTEGGIO
MAIA BEATRICE 00 50 25 921) 2007

OASI SPORT LACCHIARELLA 

ASD
PISANO  CAMILLA 00 50 53 822) 2007

POLISPORTIVA TREZZANO ASDALBANESI ALICE 00 50 70 723) 2007

NEW WAY SSDCAPELLINI GIULIA 00 51 82 624) 2007

POLISPORTIVA TREZZANO ASDGUARINO LAURA 00 52 72 525) 2008

QSWIM SSDRIEDEL SOPHIE 00 54 71fg 2009

OLONA 1894OSNATO VITTORIA 00 55 78 426) 2008

MOVIMENTO ACQUA 

CASTEGGIO
FERRARI ARIANNA 00 57 05 327) 2008

MOVIMENTO ACQUA 

CASTEGGIO
RICCO FRANCESCA 00 59 51 228) 2007

NEW WAY SSDPINZETTA GIULIA 01 01 87 129) 2007

DERTHONA NUOTOBAGNASCO VITTORIA 01 12 65fg 2009

MOVIMENTO ACQUA 

CASTEGGIO
CALU' GIORGIA 00 39 85nc 2007 Falsa partenza
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 FARFALLA MASCHI ES. - ASERIE - VASCA: 25M  --  GARA 8 / TURNO 1

Pos.

16/12/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CIEF N.CLUB MAGENTAMUNNO FRANCESCO 00 30 35 301) 2006

CIEF N.CLUB MAGENTABONAVENTURA LUCA 00 34 95 282) 2006

CIEF N.CLUB MAGENTAZACHEO GIACOMO 00 37 43 273) 2006

DERTHONA NUOTOQUATTROCCHIO LORENZO 00 37 94 264) 2006

SWIM TEAM MC2 SSDURSU DENIS 00 39 26 255) 2006

CIEF N.CLUB MAGENTABERTO NICOLO' 00 41 39 246) 2007

C.S. CORSICO ASDD' AMICO ALESSIO 00 42 56 237) 2007

POLISPORTIVA TREZZANO ASDVANZELLI SIMONE 00 44 64 228) 2007

CIEF N.CLUB MAGENTACHIANURA SIMONE 00 45 32 219) 2007

CIEF N.CLUB MAGENTAGOMARASCHI MATTEO 00 45 34 2010) 2007

OASI SPORT LACCHIARELLA 

ASD
GUARIENTO ALESSANDRO 00 45 76 1911) 2007

CIEF N.CLUB MAGENTAALBINI MATTEO 00 46 80 1812) 2006

DERTHONA NUOTOFINOTTO ALESSANDRO 00 47 10 1713) 2007

DERTHONA NUOTOSANPIETRO RICCARDO 00 47 25 1614) 2007

MOVIMENTO ACQUA 

CASTEGGIO
TUMIATI LEONARDO 00 48 99 1515) 2007

OLONA 1894MESIC MATTEO 00 49 04 1416) 2006

CIEF N.CLUB MAGENTARAVA SAMUELE 00 50 19 1317) 2006

DERTHONA NUOTOCENKOLLARI AMILDO 00 50 31 1218) 2006

DERTHONA NUOTOCORBO LUCA 00 50 74 1119) 2006

DERTHONA NUOTOREPETTO GIOELE 00 52 10 1020) 2007

C.S. CORSICO ASDROMANI FEDERICO 00 53 41 921) 2007

GAMES SPORT SSDSETTEMBRESE CRISTIAN 00 54 93 822) 2006

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO FEMMINE RAGAZZISERIE - VASCA: 25M  --  GARA 9 / TURNO 1

Pos.

16/12/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CIEF N.CLUB MAGENTABALZAROTTI GRETA 01 07 06 301) 2005

CIEF N.CLUB MAGENTABONIARDI ZOE 01 10 01 282) 2005

GAMES SPORT SSDMALACUSI BEATRICE 01 10 68 273) 2006

C.S. CORSICO ASDLAMPARELLI GIULIA 01 11 88 264) 2005

OLONA 1894BERETTA CAMILA 01 12 40 255) 2005

GAMES SPORT SSDZOIA MARTA 01 13 34 246) 2005

C.S. CORSICO ASDCHIELLA ELISA 01 13 43 237) 2006

GAMES SPORT SSDMORONI GIORGIA 01 13 85 228) 2006

GAMES SPORT SSDALDRIGHI AURORA 01 16 18 219) 2005

MOVIMENTO ACQUA 

CASTEGGIO
BOGELLI BENEDETTA 01 18 15 2010) 2006

SPORTING LODI SSDCELVINI MARTINA 01 18 48 1911) 2006

CIEF N.CLUB MAGENTASTAMPINI LUCREZIA 01 18 71 1812) 2006

SWIM TEAM MC2 SSDSILVA AURORA 01 19 19 1713) 2005

DERTHONA NUOTOMUSSO ARIANNA 01 21 10 1614) 2006

CIEF N.CLUB MAGENTAGABRIELI NAIKE 01 21 26 1515) 2006
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO FEMMINE RAGAZZISERIE - VASCA: 25M  --  GARA 9 / TURNO 1

Pos.

16/12/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GIS MILANO SSDCERATI MARTINA 01 23 77 1416) 2005

OASI SPORT LACCHIARELLA 

ASD
SITZIA  GIADA 01 25 33 1317) 2005

DERTHONA NUOTOD'ELIA GRETA 01 26 40 1218) 2006

NUOVO NC ALESSANDRIAPELIZZARI MELISSA 01 27 01 1119) 2005

GIS MILANO SSDBASSI GIADA 01 30 59 1020) 2006

SWIM TEAM MC2 SSDZIZI SOFIA 01 32 23 921) 2006

CIEF N.CLUB MAGENTAZIGIOTTO SOFIA 01 33 95 822) 2006

DERTHONA NUOTOEL HARKATI SABRINA 01 39 04 723) 2006

DERTHONA NUOTOPIRCHIO ALESSIA 01 47 07 624) 2006

OLONA 1894FERRARI CARLOTTA 01 18 48nc 2005 Falsa partenza

SWIM TEAM MC2 SSDNOVATI SARA Ritiratonc 2006

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO FEMMINE JUNIORESSERIE - VASCA: 25M  --  GARA 9 / TURNO 

1

Pos.

16/12/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CIEF N.CLUB MAGENTABIGLIERI GLORIA 01 08 40 301) 2004

GAMES SPORT SSDDI DONATO CAMILLA 01 10 28 282) 2003

DERTHONA NUOTOTROVAMALA TECLA 01 10 62 273) 2003

OASI SPORT LACCHIARELLA 

ASD
SACCO ALESSANDRA 01 10 73 264) 2003

GAMES SPORT SSDCATTINI LINDA 01 10 88 255) 2003

OASI SPORT LACCHIARELLA 

ASD
ROSCIO FRANCESCA 01 12 94 246) 2003

GIS MILANO SSDGENTILE MELISSA 01 13 82 237) 2004

DERTHONA NUOTOBORGARELLI RACHELE 01 16 06 228) 2004

DERTHONA NUOTOPICCININI LINDA 01 16 68 219) 2004

DERTHONA NUOTOBOTTONE ELENA 01 16 69 2010) 2004

CIEF N.CLUB MAGENTAMEREGHETTI LARA 01 18 05 1911) 2003

GIS MILANO SSDGUASTI AMELIA 01 19 16 1812) 2004

OLONA 1894MESIC MELISSA 01 19 24 1713) 2004

SPORTING LODI SSDPASSAMONTI ALBA 01 20 29 1614) 2003

C.S. CORSICO ASDROMANI SOFIA 01 23 99 1515) 2004

SPORTING LODI SSDFRANCHI MARTINA 01 27 38 1416) 2004

GAMES SPORT SSDCARNAGO SARA Ritiratonc 2003

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO FEMMINE ASSOLUTISERIE - VASCA: 25M  --  GARA 9 / TURNO 

1

Pos.

16/12/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

NUOVO NC ALESSANDRIABECCARIA MARTA 01 02 51 301) 2000

DERTHONA NUOTOTORTONESE GAIA 01 08 53 282) 2002

CIEF N.CLUB MAGENTAFERA FRANCESCA 01 08 85 273) 2000

OASI SPORT LACCHIARELLA 

ASD
REPOSSI ARIANNA 01 09 45 264) 2002
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO FEMMINE ASSOLUTISERIE - VASCA: 25M  --  GARA 9 / TURNO 

1

Pos.

16/12/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GAMES SPORT SSDCATTINI GAIA 01 09 48 255) 2001

OLONA 1894FRANZINI FEDERICA 01 09 81 246) 1999

OLONA 1894GRAGLIA FEDERICA 01 10 19 237) 2000

CIEF N.CLUB MAGENTACERIOTTI MARTINA 01 10 93 228) 2002

OASI SPORT LACCHIARELLA 

ASD
PISANO MARTINA 01 11 02 219) 2002

GIS MILANO SSDTELLOLI MATILDE 01 11 22 2010) 2002

DERTHONA NUOTOLASTRINETTI GAIA 01 11 73 1911) 2001

SPORTING LODI SSDPONZINI SARA 01 12 28 1812) 2002

OLONA 1894SUTTI CAROLA 01 12 43 1713) 2002

OLONA 1894CONSOLINI CAROLINE 01 12 89 1614) 2001

SPORTING LODI SSDROSSI ALESSANDRA 01 14 84 1515) 2002

OLONA 1894PUTAGGIO ALESSIA 01 15 81 1416) 2001

GIS MILANO SSDCATTANEO LAURA 01 19 03 1317) 2001

OASI SPORT LACCHIARELLA 

ASD
GRASSI CAMILLA 01 26 98 1218) 2000

GRUPPO NUOTO ZENITHDE STEFANO GIULIA 01 29 22 1119) 1992

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO MASCHI RAGAZZISERIE - VASCA: 25M  --  GARA 10 / TURNO 1

Pos.

16/12/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

NUOVO NC ALESSANDRIAPIPISTRELLO DENNIS 00 58 21 301) 2003

CIEF N.CLUB MAGENTAZITO NICCOLO' 00 59 61 282) 2004

CIEF N.CLUB MAGENTAMATTINA PIETRO 00 59 79 273) 2003

OLONA 1894RIVOLI OLEG 00 59 86 264) 2004

NUOVO NC ALESSANDRIABERTOLOTTO FRANCESCO 00 59 90 255) 2003

CIEF N.CLUB MAGENTAZATTIN EMANUELE 01 03 80 246) 2004

CIEF N.CLUB MAGENTAPERCIVALDI RICCARDO 01 04 09 237) 2003

GIS MILANO SSDRODA MARCO 01 04 59 228) 2005

CIEF N.CLUB MAGENTAFAMOSO ALESSIO 01 05 05 219) 2005

CIEF N.CLUB MAGENTAMUFFATO MATTIA 01 05 24 2010) 2004

C.S. CORSICO ASDTRIOLO LUCA 01 05 44 1911) 2004

OASI SPORT LACCHIARELLA 

ASD
GRANDI ENEA 01 05 56 1812) 2003

CAMUZZAGO FITNESS CLUBGIORGI DAVIDE 01 06 10 1713) 2003

GAMES SPORT SSDSANTOIANNI LORENZO 01 06 42 1614) 2003

GAMES SPORT SSDCIOCCA MATTEO 01 06 44 1515) 2004

OLONA 1894LIVINI DAVIDE 01 06 94 1416) 2003

NUOVO NC ALESSANDRIALORIATO ANDREA 01 07 04 1317) 2004

C.S. CORSICO ASDFASANO ALESSIO 01 08 02 1218) 2003

C.S. CORSICO ASDMALDONADO PATRIZIO 01 08 41 1119) 2005

NUOVO NC ALESSANDRIABALDUZZI DAVIDE 01 08 48 1020) 2005

C.S. CORSICO ASDBALAN LUCIANO 01 08 63 921) 2005
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO MASCHI RAGAZZISERIE - VASCA: 25M  --  GARA 10 / TURNO 1

Pos.

16/12/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CIEF N.CLUB MAGENTAGIANELLI MATTEO 01 08 76 822) 2004

DERTHONA NUOTOBAGNASCO ALESSIO 01 09 00 723) 2003

OLONA 1894VACCHELLI PIETRO 01 10 20 624) 2003

MOVIMENTO ACQUA 

CASTEGGIO
BALLETTI ENRIQUE 01 10 51 525) 2005

CIEF N.CLUB MAGENTABIANCHI FRANCESCO 01 10 98 426) 2004

CIEF N.CLUB MAGENTACIRIELLO PAOLO 01 12 01 327) 2003

OASI SPORT LACCHIARELLA 

ASD
LOPOPOLO RICCARDO 01 13 11 228) 2005

DERTHONA NUOTOPERNIGOTTI LORENZO 01 13 62 129) 2004

C.S. CORSICO ASDSTRINA FRANCESCO 01 13 75 130) 2003

DERTHONA NUOTOSERETI SEBASTIAN 01 14 00 131) 2003

SPORTING LODI SSDSTROPPA LUCA 01 14 20 132) 2005

SPORTING LODI SSDPIZZI TOMMASO 01 14 35 133) 2005

CIEF N.CLUB MAGENTACANCELLIERI VINCENZO 01 14 99 134) 2004

GAMES SPORT SSDSALTON LUCA 01 14 99 134) 2004

DERTHONA NUOTOCAFFARENGHI RICCARDO 01 15 55 136) 2004

CAMUZZAGO FITNESS CLUBBOCK ALESSIO 01 16 68 137) 2004

GIS MILANO SSDBODINI LORENZO 01 17 30 138) 2004

C.S. CORSICO ASDRUSSO RICCARDO 01 25 63 139) 2005

DERTHONA NUOTOCRESTA ANDREA 01 50 67 140) 2004

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO MASCHI JUNIORESSERIE - VASCA: 25M  --  GARA 10 / TURNO 1

Pos.

16/12/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CIEF N.CLUB MAGENTAGIANELLI LORENZO 01 00 50 301) 2001

CIEF N.CLUB MAGENTAFAVINI MATTEO 01 02 14 282) 2001

GAMES SPORT SSDPIZZOLATO DAVID 01 02 42 273) 2002

CAMUZZAGO FITNESS CLUBOTTOLINI MATTEO 01 02 47 264) 2002

SPORTING LODI SSDBATTISTA JACOPO 01 06 26 255) 2002

CIEF N.CLUB MAGENTAPRANDO CHRISTIAN 01 08 53 246) 2001

SPORTING LODI SSDRAFFA ALESSANDRO 01 25 63 237) 2002

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO MASCHI ASSOLUTISERIE - VASCA: 25M  --  GARA 10 / TURNO 1

Pos.

16/12/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CIEF N.CLUB MAGENTALOVATI MARCO 00 56 87 301) 1999

NUOVO NC ALESSANDRIAMAGANZA ALESSANDRO 00 57 64 282) 2000

SWIM&CARE ASDCAZZANIGA ATTILIO 00 58 47 273) 1999

SPORTING LODI SSDBENZONI SAMUELE 01 00 47 264) 1999

SWIM&CARE ASDMOZZATO STEFANO 01 00 68 255) 1991

GRUPPO NUOTO ZENITHPENNACCHIA FABIO 01 07 61 246) 1984

SWIM&CARE ASDCARCHEDI VITTORIO 01 08 69 237) 1998

SWIM&CARE ASDPOZZOLI LUCA 01 09 97 228) 1991
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO MASCHI ASSOLUTISERIE - VASCA: 25M  --  GARA 10 / TURNO 1

Pos.

16/12/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

OLONA 1894PESSINA TIZIANO 01 10 28 219) 2000

SWIM&CARE ASDREINA ENRICO 01 23 77 2010) 1969

DERTHONA NUOTOSCARRONE LORENZO Ritiratonc 2000

DERTHONA NUOTOZAMBOSCO RICCARDO Ritiratonc 1999

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X50 STILE LIBERO FEMMINE ES. - A VASCA: 25M  --  GARA 11 / 

TURNO 1

Pos.

16/12/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

POLISPORTIVA TREZZANO 

ASD

02.29.061)

MATACCHIERA SARA (02 29 06) - ALBANESI ALICE - SCURATI ELISA - VOLPE ALESSIA ()

OLONA 1894 02.29.942)

LOGGI BEATRICE (02 29 94) - FINOIA GIADA - OLIVERI MARGHERITA - BARDELLA SOFIA ()

CIEF N.CLUB MAGENTA 02.30.553)

VAIANA VALENTINA (02 30 55) - PREMOLI GIULIA - CASTIGLIONI DEBORAH - PAVAN GIULIA ()

SWIM TEAM MC2 SSD 02.38.134)

VAGNINI BENEDETTA (02 38 13) - LIBERATORE ALESSIA - SAMA' DALILA - PEDRONI GIULIA ()

DERTHONA NUOTO 02.54.105)

BASSO CATERINA (02 54 10) - TOGNON BEATRICE - BAGNASCO VITTORIA - FABBRI DESIREE' ()

MOVIMENTO ACQUA 

CASTEGGIO

02.55.566)

CALU' GIORGIA (02 55 56) - FERRARI ARIANNA - MEZZADRI MIRIAM - LIPAROTI ALESSIA ()

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X50 STILE LIBERO MASCHI ES. - A VASCA: 25M  --  GARA 12 / 

TURNO 1

Pos.

16/12/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CIEF N.CLUB MAGENTA 02.05.061)

BONAVENTURA LUCA (02 05 06) - RAVA SAMUELE - ZACHEO GIACOMO - MUNNO FRANCESCO ()

DERTHONA NUOTO 02.37.622)

QUATTROCCHIO LORENZO - CENKOLLARI AMILDO - REPETTO GIOELE - SANPIETRO RICCARDO ()

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 DORSO FEMMINE ES. - CSERIE - VASCA: 25M  --  GARA 1 / TURNO 2

Pos.

16/12/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CIEF N.CLUB MAGENTACERIOTTI GINEVRA MARIA 00 23 26 301) 2011

GAMES SPORT SSDDALEDO ASIA 00 23 90 282) 2011

GIS MILANO SSDCARILLO ANITA 00 24 65 273) 2011

GAMES SPORT SSDLUCINI TESSA 00 24 85 264) 2011

CIEF N.CLUB MAGENTARONDENA GIULIA 00 25 79 255) 2011

POL. SAN GIULIANO SSDCOVACI VITTORIA 00 25 89 246) 2012

GIS MILANO SSDLUPU LAVINIA 00 26 97 237) 2011

GIS MILANO SSDCAMPION CHIARA 00 27 20 228) 2011

CIEF N.CLUB MAGENTAESPOSITO REBECCA 00 27 21 219) 2011

POL. SAN GIULIANO SSDBOSSI GRETA 00 27 42 2010) 2011

GIS MILANO SSDCOVACICH SARA 00 27 66 1911) 2011

POLISPORTIVA TREZZANO ASDCARICATI MARGOT 00 28 52 1812) 2011
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 DORSO FEMMINE ES. - CSERIE - VASCA: 25M  --  GARA 1 / TURNO 2

Pos.

16/12/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

AZZURRA NUOTO 

BUCCINASCO
DEL PRETE CARLOTTA 00 29 68 1713) 2011

CIEF N.CLUB MAGENTABRAMATO BIANCA 00 30 24 1614) 2011

GIS MILANO SSDMERLO GIULIA 00 30 44 1515) 2012

POL. SAN GIULIANO SSDLEONI ELISA 00 30 58 1416) 2011

GIS MILANO SSDPUPINO SARA 00 30 72 1317) 2011

GIS MILANO SSDRICCO EMMA 00 30 77 1218) 2011

GIS MILANO SSDFRANZONI SARA 00 32 32 1119) 2011

GIS MILANO SSDPUGLIESE ZEUDI 00 32 90 1020) 2012

GIS MILANO SSDPASSIDOMO SOFIA 00 35 63 921) 2012

GIS MILANO SSDTEOLDI PAOLA 00 36 04 822) 2011

GAMES SPORT SSDCONTE GIULIA 00 36 83 723) 2011

GIS MILANO SSDGRAZZANI MAIRA 00 37 77 624) 2011

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 DORSO MASCHI ES. - CSERIE - VASCA: 25M  --  GARA 2 / TURNO 2

Pos.

16/12/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GAMES SPORT SSDBERETTA LEONARDO 00 18 76 301) 2011

GAMES SPORT SSDMUZZO MAURIZIO 00 19 25 282) 2010

GIS MILANO SSDD'AMBROSIO ALESSIO 00 20 71 273) 2010

POL. SAN GIULIANO SSDPINOTTI LORENZO 00 21 41 264) 2010

POL. SAN GIULIANO SSDZHURATU IULIAN 00 21 50 255) 2010

GAMES SPORT SSDLANZANI RICCARDO 00 21 61 246) 2010

GIS MILANO SSDRIZZI LORENZO 00 21 84 237) 2010

CIEF N.CLUB MAGENTAZITO JACOPO 00 22 62 228) 2010

GIS MILANO SSDBULAT MATTEO 00 23 03 219) 2010

AZZURRA NUOTO 

BUCCINASCO
TREMIGLIOZZI NICOLO' 00 23 13 2010) 2010

AZZURRA NUOTO 

BUCCINASCO
BUONFIGLIO ALESSANDRO 00 23 83 1911) 2010

AZZURRA NUOTO 

BUCCINASCO
GHIA GIORGIO 00 24 14 1812) 2010

CIEF N.CLUB MAGENTABAIETTI MASSIMO MAURO 00 24 31 1713) 2011

AZZURRA NUOTO 

BUCCINASCO
BORACCHI MICHELE 00 24 37 1614) 2011

POL. SAN GIULIANO SSDBRIANZA ANDREA 00 24 52 1515) 2011

POL. SAN GIULIANO SSDANELLI ROBERTO 00 25 06 1416) 2010

GIS MILANO SSDRIVA ANDREA 00 25 16 1317) 2011

POL. SAN GIULIANO SSDDEFELICE DONATO 00 25 33 1218) 2010

GIS MILANO SSDHORGAN OLIVER 00 25 87 1119) 2010

POL. SAN GIULIANO SSDVOCATURO ALESSANDRO 00 25 99 1020) 2010

AZZURRA NUOTO 

BUCCINASCO
CAVALLI DARIO 00 26 07 921) 2011

GIS MILANO SSDGRASSI SAMUEL 00 26 28 822) 2010

POL. SAN GIULIANO SSDGIORGIANI LORENZO 00 26 49 723) 2011

Pagina 13



----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

25 DORSO MASCHI ES. - CSERIE - VASCA: 25M  --  GARA 2 / TURNO 2

Pos.

16/12/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GIS MILANO SSDSORRISI GABRIELE 00 26 55 624) 2010

POL. SAN GIULIANO SSDMARKOUCHE MOHAMED 00 26 86 525) 2011

GIS MILANO SSDMELINI DANIELE 00 27 33 426) 2010

POL. SAN GIULIANO SSDINGALA DAVIDE 00 27 54 327) 2012

POL. SAN GIULIANO SSDCAMPANIELLO MATTIA 00 27 64 228) 2010

GIS MILANO SSDFINI EDOARDO 00 28 17 129) 2011

AZZURRA NUOTO 

BUCCINASCO
GRANELLI RICCARDO 00 28 35 130) 2010

GIS MILANO SSDVISONE RICCARDO 00 28 46 131) 2011

POL. SAN GIULIANO SSDRICCARDO SAMUELE 00 28 72 132) 2010

GIS MILANO SSDRIVERSA ALESSANDRO 00 29 24 133) 2010

POL. SAN GIULIANO SSDSACCO PROILA RICCARDO 00 29 59 134) 2010

GIS MILANO SSDALBANESE LEANDRO 00 29 61 135) 2011

POL. SAN GIULIANO SSDCINQUE FRANCESCO 00 29 96 136) 2010

POL. SAN GIULIANO SSDDELFANTI ALESSANDRO 00 31 12 137) 2011

GAMES SPORT SSDGARAVAGLIA TOMMASO 00 32 49 138) 2012

GIS MILANO SSDD'AVANZO MATTEO 00 33 47 139) 2010

GIS MILANO SSDANGRISANI ANDREA 00 35 00 140) 2012

POL. SAN GIULIANO SSDANELLI SAMUEL 00 35 12 141) 2012

GIS MILANO SSDRIVERSA RICCARDO 00 35 65 142) 2010

GAMES SPORT SSDDICANDIA ALESSANDRO 00 36 91 143) 2011

GAMES SPORT SSDFERRACUZZI LEONARDO 00 37 48 144) 2011

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA FEMMINE ES. - BSERIE - VASCA: 25M  --  GARA 3 / TURNO 2

Pos.

16/12/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

AZZURRA NUOTO 

BUCCINASCO
COLOMBI SOFIA 00 48 39 301) 2009

OLONA 1894TARTAGLIA VIOLA 00 48 44 282) 2009

CIEF N.CLUB MAGENTAINFANTI MARTINA 00 52 31 273) 2010

POL. SAN GIULIANO SSDCATTARUZZA DILETTA 00 52 50 264) 2009

AZZURRA NUOTO 

BUCCINASCO
REBOLINI MARTINA 00 52 77 255) 2009

GIS MILANO SSDDI LENA GIORGIA 00 53 80 246) 2009

CIEF N.CLUB MAGENTACAIRATI SARA 00 55 03 237) 2010

OLONA 1894DI PAOLO GRETA 00 55 19 228) 2009

AZZURRA NUOTO 

BUCCINASCO
MISTRONI GIULIA 00 56 36 219) 2010

MOVIMENTO ACQUA 

CASTEGGIO
MEZZADRI MIRIAM 00 56 89 2010) 2010

NEW WAY SSDPULLANO ALICE 00 57 26 1911) 2009

TECRI NUOTO ASDELIA SARA 00 57 58 1812) 2010

GIS MILANO SSDVITALE REBECCA 00 58 26 1713) 2010

NEW WAY SSDCAMPANELLI CHIARA 00 58 28 1614) 2009
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA FEMMINE ES. - BSERIE - VASCA: 25M  --  GARA 3 / TURNO 2

Pos.

16/12/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

AZZURRA NUOTO 

BUCCINASCO
RANIERI VALENTINA 00 59 38 1515) 2010

CIEF N.CLUB MAGENTAMOSCHETTI GIORGIA 00 59 88 1416) 2010

AZZURRA NUOTO 

BUCCINASCO
ZIARCZYNSKI ZOFIA 01 00 27 1317) 2010

CIEF N.CLUB MAGENTAZIGIOTTO MATILDE 01 00 57 1218) 2010

GIS MILANO SSDOGGIONNI MARTA 01 01 08 1119) 2010

CIEF N.CLUB MAGENTAFERASTRAUARU GIORGIA 01 02 73 1020) 2010

POL. SAN GIULIANO SSDCHETTI NICOLE 01 02 75 921) 2010

AZZURRA NUOTO 

BUCCINASCO
DUSI ANNA 01 03 42 822) 2009

POL. SAN GIULIANO SSDLUNAG SOFIA GRACE 01 06 39 723) 2009

CIEF N.CLUB MAGENTAACCOGLI BEATRICE 01 06 59 624) 2010

CIEF N.CLUB MAGENTAGALIMBERTI GIORGIA 01 07 08 525) 2010

POL. SAN GIULIANO SSDDE MARCHI ALICE 01 07 87 426) 2010

AZZURRA NUOTO 

BUCCINASCO
ASTI MARGHERITA 01 09 57 327) 2010

GIS MILANO SSDFORTUNATO SOFIA 01 14 00 228) 2009

GIS MILANO SSDGAIA MELISSA 

ALESSANDRA

01 20 69 129) 2010

GIS MILANO SSDBERGAMASCHI VITTORIA 01 21 21 130) 2010

GIS MILANO SSDPROSERPIO STEFANIA 01 35 20 131) 2010

GIS MILANO SSDTESOLIN ADELE 01 47 10 132) 2010

GIS MILANO SSDMORETTI EMMA 00 52 51nc 2009 Virata irregolare

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA MASCHI ES. - BSERIE - VASCA: 25M  --  GARA 4 / TURNO 2

Pos.

16/12/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

AZZURRA NUOTO 

BUCCINASCO
BRUSSA RICCARDO 00 46 18 301) 2008

OLONA 1894COLOMBO THOMAS 00 46 58 282) 2008

OLONA 1894FABBRI LORENZO 00 47 61 273) 2008

AZZURRA NUOTO 

BUCCINASCO
STRADA GABRIELE 00 47 81 264) 2008

OLONA 1894ROSSI ELIAS 00 48 48 255) 2008

CIEF N.CLUB MAGENTACOZZI RICCARDO 00 48 68 246) 2009

POL. SAN GIULIANO SSDNEGRI ELIA 00 49 83 237) 2009

AZZURRA NUOTO 

BUCCINASCO
TRESOLDI GIACOMO 00 50 19 228) 2008

POLISPORTIVA TREZZANO ASDCARICATI MORGAN 00 51 33 219) 2008

CIEF N.CLUB MAGENTASOKHAL YOUSSEF 00 52 48 2010) 2008

POL. SAN GIULIANO SSDSOLDANO KEVIN 00 52 84 1911) 2008

AZZURRA NUOTO 

BUCCINASCO
CARDONE IVAN 00 53 93 1812) 2008

AZZURRA NUOTO 

BUCCINASCO
BURGAZZI GABRIELE 00 54 15 1713) 2008

POL. SAN GIULIANO SSDCORNALBA LORIS 00 54 21 1614) 2008
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 RANA MASCHI ES. - BSERIE - VASCA: 25M  --  GARA 4 / TURNO 2

Pos.

16/12/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

AZZURRA NUOTO 

BUCCINASCO
TRESOLDI PIETRO 00 54 39 1515) 2008

CIEF N.CLUB MAGENTARODA ANDREA 00 54 77 1416) 2009

GIS MILANO SSDGARDI DANIELE 00 55 18 1317) 2009

AZZURRA NUOTO 

BUCCINASCO
VISENTIN FEDERICO 00 55 45 1218) 2008

GIS MILANO SSDBOZZINI DANIELE 00 56 20 1119) 2009

POLISPORTIVA TREZZANO ASDMUSELLA MATTEO 00 56 33 1020) 2008

CIEF N.CLUB MAGENTAGAMBARO DANIELE 00 56 79 921) 2008

CIEF N.CLUB MAGENTASALAMONE EDOARDO 

MARIA

00 57 64 822) 2009

POL. SAN GIULIANO SSDLOSI RICCARDO 00 57 94 723) 2009

POL. SAN GIULIANO SSDLEONI ALESSANDRO 01 00 04 624) 2008

CIEF N.CLUB MAGENTAROSSIGNOLI PIETRO 01 02 42 525) 2008

AZZURRA NUOTO 

BUCCINASCO
ROSA RICCARDO 01 03 07 426) 2009

POL. SAN GIULIANO SSDCINCONZE EDOARDO 01 04 76 327) 2008

GIS MILANO SSDPIZZOCHERI LORENZO 01 05 82 228) 2008

POL. SAN GIULIANO SSDCARIATO STEFANO 01 09 07 129) 2009

AZZURRA NUOTO 

BUCCINASCO
BITETTO ANDREA 01 09 81 130) 2009

CIEF N.CLUB MAGENTAESPOSITO FEDERICO 01 13 59 131) 2008

POL. SAN GIULIANO SSDCALBUCCI RICCARDO 01 15 30 132) 2009

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO FEMMINE ES. - CSERIE - VASCA: 25M  --  GARA 5 / TURNO 2

Pos.

16/12/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CIEF N.CLUB MAGENTARONDENA GIULIA 00 46 28 301) 2011

CIEF N.CLUB MAGENTACERIOTTI GINEVRA MARIA 00 46 31 282) 2011

GAMES SPORT SSDDALEDO ASIA 00 47 21 273) 2011

GAMES SPORT SSDLUCINI TESSA 00 51 46 264) 2011

GIS MILANO SSDCARILLO ANITA 00 52 72 255) 2011

TECRI NUOTO ASDCARROLO CATERINA 00 57 82 246) 2011

CIEF N.CLUB MAGENTAESPOSITO REBECCA 00 57 83 237) 2011

GIS MILANO SSDLUPU LAVINIA 00 58 32 228) 2011

CIEF N.CLUB MAGENTABRAMATO BIANCA 00 59 70 219) 2011

GIS MILANO SSDPUPINO SARA 01 00 47 2010) 2011

POL. SAN GIULIANO SSDBOSSI GRETA 01 00 88 1911) 2011

GIS MILANO SSDRICCO EMMA 01 03 21 1812) 2011

GIS MILANO SSDMERLO GIULIA 01 04 79 1713) 2012

GIS MILANO SSDFRANZONI SARA 01 04 94 1614) 2011

AZZURRA NUOTO 

BUCCINASCO
DEL PRETE CARLOTTA 01 05 45 1515) 2011

POLISPORTIVA TREZZANO ASDCARICATI MARGOT 01 05 66 1416) 2011

POL. SAN GIULIANO SSDCOVACI VITTORIA 01 06 15 1317) 2012
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO FEMMINE ES. - CSERIE - VASCA: 25M  --  GARA 5 / TURNO 2

Pos.

16/12/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GIS MILANO SSDCAMPION CHIARA 01 06 76 1218) 2011

POL. SAN GIULIANO SSDLEONI ELISA 01 09 52 1119) 2011

GIS MILANO SSDPUGLIESE ZEUDI 01 10 06 1020) 2012

GIS MILANO SSDTEOLDI PAOLA 01 18 81 921) 2011

GIS MILANO SSDPASSIDOMO SOFIA 01 21 62 822) 2012

GIS MILANO SSDCOVACICH SARA 01 22 25 723) 2011

GIS MILANO SSDGRAZZANI MAIRA 01 29 28 624) 2011

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO MASCHI ES. - CSERIE - VASCA: 25M  --  GARA 6 / TURNO 2

Pos.

16/12/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GIS MILANO SSDRIZZI LORENZO 00 39 62 301) 2010

GAMES SPORT SSDLANZANI RICCARDO 00 39 96 282) 2010

GAMES SPORT SSDBERETTA LEONARDO 00 40 71 273) 2011

GIS MILANO SSDBULAT MATTEO 00 43 33 264) 2010

GIS MILANO SSDD'AMBROSIO ALESSIO 00 43 66 255) 2010

CIEF N.CLUB MAGENTAZITO JACOPO 00 43 92 246) 2010

GAMES SPORT SSDMUZZO MAURIZIO 00 43 98 237) 2010

NEW WAY SSDMALNATI LUCA 00 45 44fg 2009

TECRI NUOTO ASDMILITO FRANCESCO 00 45 48 228) 2010

CIEF N.CLUB MAGENTABAIETTI MASSIMO MAURO 00 45 51 219) 2011

AZZURRA NUOTO 

BUCCINASCO
TREMIGLIOZZI NICOLO' 00 48 00 2010) 2010

AZZURRA NUOTO 

BUCCINASCO
BUONFIGLIO ALESSANDRO 00 48 37 1911) 2010

POL. SAN GIULIANO SSDPINOTTI LORENZO 00 49 01 1812) 2010

POL. SAN GIULIANO SSDBRIANZA ANDREA 00 49 83 1713) 2011

TECRI NUOTO ASDFAVA SEBASTIANO 00 49 85 1614) 2011

POL. SAN GIULIANO SSDZHURATU IULIAN 00 49 88 1515) 2010

AZZURRA NUOTO 

BUCCINASCO
GHIA GIORGIO 00 50 38 1416) 2010

GIS MILANO SSDSORRISI GABRIELE 00 50 44 1317) 2010

GIS MILANO SSDMELINI DANIELE 00 51 58 1218) 2010

GIS MILANO SSDGRASSI SAMUEL 00 51 76 1119) 2010

AZZURRA NUOTO 

BUCCINASCO
CAVALLI DARIO 00 51 95 1020) 2011

TECRI NUOTO ASDLA ROSA FILIPPO FILIPPO 00 52 20 921) 2011

TECRI NUOTO ASDBRIVIO GIACOMO 00 54 88 822) 2010

GIS MILANO SSDHORGAN OLIVER 00 55 50 723) 2010

AZZURRA NUOTO 

BUCCINASCO
BORACCHI MICHELE 00 55 53 624) 2011

POL. SAN GIULIANO SSDVOCATURO ALESSANDRO 00 55 76 525) 2010

TECRI NUOTO ASDGAZZOTTI EDOARDO 00 56 77 426) 2010

POL. SAN GIULIANO SSDMARKOUCHE MOHAMED 00 59 11 327) 2011

GIS MILANO SSDRIVA ANDREA 00 59 43 228) 2011
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

50 STILE LIBERO MASCHI ES. - CSERIE - VASCA: 25M  --  GARA 6 / TURNO 2

Pos.

16/12/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

POL. SAN GIULIANO SSDRICCARDO SAMUELE 01 01 70 129) 2010

POL. SAN GIULIANO SSDCINQUE FRANCESCO 01 03 20 130) 2010

POL. SAN GIULIANO SSDGIORGIANI LORENZO 01 04 31 131) 2011

GIS MILANO SSDFINI EDOARDO 01 04 37 132) 2011

GIS MILANO SSDRIVERSA ALESSANDRO 01 05 37 133) 2010

POL. SAN GIULIANO SSDDEFELICE DONATO 01 05 93 134) 2010

POL. SAN GIULIANO SSDCAMPANIELLO MATTIA 01 07 72 135) 2010

POL. SAN GIULIANO SSDINGALA DAVIDE 01 08 85 136) 2012

POL. SAN GIULIANO SSDDELFANTI ALESSANDRO 01 09 62 137) 2011

GIS MILANO SSDD'AVANZO MATTEO 01 11 16 138) 2010

GIS MILANO SSDALBANESE LEANDRO 01 12 31 139) 2011

POL. SAN GIULIANO SSDANELLI ROBERTO 01 12 91 140) 2010

GIS MILANO SSDRIVERSA RICCARDO 01 23 42 141) 2010

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO FEMMINE ES. - BSERIE - VASCA: 25M  --  GARA 7 / TURNO 2

Pos.

16/12/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

AZZURRA NUOTO 

BUCCINASCO
COLOMBI SOFIA 01 22 86 301) 2009

OLONA 1894TARTAGLIA VIOLA 01 26 02 282) 2009

CIEF N.CLUB MAGENTAINFANTI MARTINA 01 26 25 273) 2010

CIEF N.CLUB MAGENTACAIRATI SARA 01 28 86 264) 2010

POL. SAN GIULIANO SSDCATTARUZZA DILETTA 01 29 08 255) 2009

CIEF N.CLUB MAGENTAMOSCHETTI GIORGIA 01 33 98 246) 2010

CIEF N.CLUB MAGENTAZIGIOTTO MATILDE 01 36 72 237) 2010

GIS MILANO SSDDI LENA GIORGIA 01 37 15 228) 2009

AZZURRA NUOTO 

BUCCINASCO
DUSI ANNA 01 38 81 219) 2009

OLONA 1894DI PAOLO GRETA 01 38 96 2010) 2009

GIS MILANO SSDMORETTI EMMA 01 41 21 1911) 2009

MOVIMENTO ACQUA 

CASTEGGIO
MEZZADRI MIRIAM 01 42 46 1812) 2010

CIEF N.CLUB MAGENTAGALLO GIULIA 01 44 49 1713) 2010

GIS MILANO SSDVITALE REBECCA 01 44 74 1614) 2010

AZZURRA NUOTO 

BUCCINASCO
ZIARCZYNSKI ZOFIA 01 45 11 1515) 2010

AZZURRA NUOTO 

BUCCINASCO
RANIERI VALENTINA 01 45 42 1416) 2010

GIS MILANO SSDFORTUNATO SOFIA 01 46 13 1317) 2009

POL. SAN GIULIANO SSDDE MARCHI ALICE 01 46 53 1218) 2010

GIS MILANO SSDBERGAMASCHI VITTORIA 01 46 67 1119) 2010

AZZURRA NUOTO 

BUCCINASCO
REBOLINI MARTINA 01 50 63 1020) 2009

AZZURRA NUOTO 

BUCCINASCO
PAGNOZZI MARTA 01 56 06 921) 2010
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO FEMMINE ES. - BSERIE - VASCA: 25M  --  GARA 7 / TURNO 2

Pos.

16/12/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

AZZURRA NUOTO 

BUCCINASCO
MISTRONI GIULIA 01 57 17 822) 2010

POL. SAN GIULIANO SSDLUNAG SOFIA GRACE 02 01 12 723) 2009

POL. SAN GIULIANO SSDCHETTI NICOLE 02 03 12 624) 2010

GIS MILANO SSDPIZZOCHERI GINEVRA 02 17 99 525) 2010

GIS MILANO SSDOGGIONNI MARTA 02 18 74 426) 2010

GIS MILANO SSDGAIA MELISSA 

ALESSANDRA

02 23 64 327) 2010

GIS MILANO SSDPROSERPIO STEFANIA 02 47 75 228) 2010

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO MASCHI ES. - BSERIE - VASCA: 25M  --  GARA 8 / TURNO 2

Pos.

16/12/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

AZZURRA NUOTO 

BUCCINASCO
STRADA GABRIELE 01 19 02 301) 2008

AZZURRA NUOTO 

BUCCINASCO
TRESOLDI PIETRO 01 21 48 282) 2008

OLONA 1894FABBRI LORENZO 01 23 86 273) 2008

POL. SAN GIULIANO SSDNEGRI ELIA 01 24 04 264) 2009

AZZURRA NUOTO 

BUCCINASCO
BRUSSA RICCARDO 01 24 12 255) 2008

AZZURRA NUOTO 

BUCCINASCO
BURGAZZI GABRIELE 01 24 40 246) 2008

AZZURRA NUOTO 

BUCCINASCO
CARDONE IVAN 01 24 55 237) 2008

AZZURRA NUOTO 

BUCCINASCO
TRESOLDI GIACOMO 01 24 57 228) 2008

OLONA 1894ROSSI ELIAS 01 25 15 219) 2008

CIEF N.CLUB MAGENTASANSONI DAVIDE 01 25 35 2010) 2009

POL. SAN GIULIANO SSDCORNALBA LORIS 01 26 97 1911) 2008

CIEF N.CLUB MAGENTACOZZI RICCARDO 01 27 48 1812) 2009

CIEF N.CLUB MAGENTASOKHAL YOUSSEF 01 28 80 1713) 2008

CIEF N.CLUB MAGENTASALAMONE EDOARDO 

MARIA

01 30 35 1614) 2009

POL. SAN GIULIANO SSDSOLDANO KEVIN 01 30 77 1515) 2008

CIEF N.CLUB MAGENTARODA ANDREA 01 34 15 1416) 2009

POL. SAN GIULIANO SSDCALBUCCI RICCARDO 01 36 75 1317) 2009

POL. SAN GIULIANO SSDLOSI RICCARDO 01 37 14 1218) 2009

OLONA 1894COLOMBO THOMAS 01 37 33 1119) 2008

CIEF N.CLUB MAGENTAROSSIGNOLI PIETRO 01 38 15 1020) 2008

POLISPORTIVA TREZZANO ASDMUSELLA MATTEO 01 39 95 921) 2008

CIEF N.CLUB MAGENTAGAMBARO DANIELE 01 41 02 822) 2008

POL. SAN GIULIANO SSDLEONI ALESSANDRO 01 42 82 723) 2008

GAMES SPORT SSDROSAN DAVIDE 01 44 55 624) 2009

POLISPORTIVA TREZZANO ASDCARICATI MORGAN 01 44 84 525) 2008

GIS MILANO SSDGARDI DANIELE 01 46 88 426) 2009
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----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

100 STILE LIBERO MASCHI ES. - BSERIE - VASCA: 25M  --  GARA 8 / TURNO 2

Pos.

16/12/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

AZZURRA NUOTO 

BUCCINASCO
VISENTIN FEDERICO 01 49 72 327) 2008

GIS MILANO SSDPIZZOCHERI LORENZO 01 51 00 228) 2008

POL. SAN GIULIANO SSDCARIATO STEFANO 01 51 83 129) 2009

GIS MILANO SSDBOZZINI DANIELE 01 55 22 130) 2009

AZZURRA NUOTO 

BUCCINASCO
PARENTE ALESSANDRO 01 58 18 131) 2009

POL. SAN GIULIANO SSDCINCONZE EDOARDO 01 58 23 132) 2008

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X25 STILE LIBERO FEMMINE ES. - C VASCA: 25M  --  GARA 9 / 

TURNO 2

Pos.

16/12/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

CIEF N.CLUB MAGENTA 01.34.801)

BRAMATO BIANCA - ESPOSITO REBECCA - CERIOTTI GINEVRA MARIA - RONDENA GIULIA ()

GIS MILANO SSD 01.46.562)

CARILLO ANITA - PUPINO SARA - MERLO GIULIA - RICCO EMMA ()

GIS MILANO SSD 02.03.423)

LUPU LAVINIA - FRANZONI SARA - COVACICH SARA - PASSIDOMO SOFIA ()

GIS MILANO SSD 02.10.374)

PUGLIESE ZEUDI - TEOLDI PAOLA - GRAZZANI MAIRA - CAMPION CHIARA ()

----------------------------------------------------------------------------------------
TempoSocietàAnnoAtleta P.Soc.

STAFFETTA 4X25 STILE LIBERO MASCHI ES. - C VASCA: 25M  --  GARA 10 / 

TURNO 2

Pos.

16/12/2018

----------------------------------------------------------------------------------------

Rec Manif  - 

GIS MILANO SSD 01.21.361)

RIZZI LORENZO - D'AMBROSIO ALESSIO - BULAT MATTEO - SORRISI GABRIELE ()

AZZURRA NUOTO 

BUCCINASCO

01.26.532)

GHIA GIORGIO - BORACCHI MICHELE - CAVALLI DARIO - TREMIGLIOZZI NICOLO' ()

TECRI NUOTO ASD 01.30.903)

FAVA SEBASTIANO - BRIVIO GIACOMO - LA ROSA FILIPPO - MILITO FRANCESCO ()

GAMES SPORT SSD 01.30.974)

FERRACUZZI LEONARDO - MUZZO MAURIZIO - BERETTA LEONARDO - LANZANI RICCARDO ()

POL. SAN GIULIANO SSD 01.47.495)

ZHURATU IULIAN - SACCO PROILA RICCARDO - CAMPANIELLO MATTIA - MARKOUCHE MOHAMED ()

GIS MILANO SSD 01.51.086)

GRASSI SAMUEL - MELINI DANIELE - ALBANESE LEANDRO - VISONE RICCARDO ()
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